
і 
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА РАЙОННА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Постійна комісія з питань агропромислового комплексу, земельних відносин, 
екологічної безпеки та раціонального використання природних ресурсів 

від 5 вересня 2018 року 

РІШЕННЯ 

м. Долинська 

№ 

Про хід виконання Програми розвитку 
земельних відносин у Долинському районі 
на 2017-2020 роки. 

Заслухавши та обговоривши інформацію про Про хід виконання Програми 
розвитку земельних відносин у Долинському районі на 2017-2020 роки, 

постійна комісія ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про хід виконання Програми розвитку земельних відносин у 
Долинському районі на 2017-2020 роки взяти до відома. 

Заступник голови постійної комісії В. Черніцький 


